様式第４号（第１０条関係）
年　　　月　　　日

水俣市長　様

住所
氏名

水俣市農産物コンクール等出展支援事業報奨金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　水俣市農産物コンクール等出展支援事業実施要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

申請者
	住 所
	〒

	氏 (ふ り) 名 (が な)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡先
	　　　　　　　－　　　　　　－

申請内容
	出展した農産物
コンクール等

	出展物

	コンクール
順位

	報奨金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　農産物コンクール等の順位がわかるもの
□　農産物コンクール等の出展要項
□　農産物を栽培している圃場又は農産物加工所の位置図
□　市税の滞納のない証明書
□　本人確認証の写し

※水俣市農産物コンクール等出典支援事業出展料補助金の交付決定を受けた者は、農産物コンクール等の順位がわかるもの以外の添付書類について省略できるものとする。